
 
 

   Službeni 

          glasnik 

   Općine Darda 
 

       GODINA XXI 

 

             Darda, 21. veljača 2019. 
 

 

    Broj: 3/2019. 

 

SADRŽAJ

 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

 

1. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o 

odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u 

otvorenom postupku javne nabave male 

vrijednosti za predmet nabave teretno 

vozilo rabljeno (EMV 1.1/2019) i na 

sklapanje ugovora za nabavu robe – 

teretno vozilo, rabljeno….………………1 

2. Odluka o korištenju zemljišta u vlasništvu 

Općine Darda……………………………2 

3. Odluka o predlaganju imenovanja 

mrtvozornika……………..……………...3 

 

 

 

 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

 
 

1. 

 

Na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o 

javnoj nabavi ("Narodne novine", broj: 120/16), i 

članka 48. Statuta Općine Darda ("Službeni 

glasnik" Općine Darda broj: 3/01, 2/02, 5/02, 1/06, 

2/06, 2/10, 2/13, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 3/18), 

Općinsko vijeće Općine Darda na 16. sjednici 

održanoj dana 20. veljače 2019. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Odluku o odabiru 

ekonomski najpovoljnije ponude u otvorenom 

postupku javne nabave male vrijednosti za 

predmet nabave teretno vozilo, rabljeno (EMV 



Broj 3/2019                        Službeni glasnik Općine Darda                             21. veljača 2019. 
__________________________________________________________________________________ 
 

 
Izdaje: Općina Darda – za izdavača: Anto Vukoje, načelnik Općine Darda 

Urednik: Ružica Radovanović, v.d. Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Darda 
Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Darda 

 

1.1/2019) i na sklapanje Ugovora za nabavu robe 

– teretno vozilo, rabljeno 

 

 

I. 

Daje se suglasnost na Odluku o odabiru 

ekonomski najpovoljnije ponude u otvorenom 

postupku javne nabave male vrijednosti za predmet 

nabave teretno vozilo, rabljeno (EMV 1.1/2019), 

Klasa: 406-05/19-01/1, Urbroj: 2100/03-19-01/6 od 

12.veljače 2019. godine i na sklapanje Ugovora za 

nabavu robe – teretno vozilo, rabljeno, s 

najpovoljnijim ponuditeljem, tvrtkom CESTE 

POŽEGA d.o.o., Šijačka cesta 1, 34000 Požega, 

OIB: 22203757528,  sa cijenom ponude od 

299.999,00 kn bez PDV-a, odnosno ukupnom 

cijenom ponude od 374.998,75 kn sa PDV-om. 

 

II. 

Ovlašćuje se Načelnik Općine Darda da 

sukladno Odluci iz točke I. ove Odluke, a nakon 

konačnosti i izvršnosti Odluke o odabiru ekonomski 

najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne 

nabave male vrijednosti za predmet nabave teretno 

vozilo, rabljeno (EMV 1.1/2019), Klasa: 406-

05/19-01/1, Urbroj: 2100/03-19-01/6 od 12.veljače 

2019. godine, sklopi odgovarajući Ugovor sa 

tvrtkom CESTE POŽEGA d.o.o., Šijačka cesta 1, 

34000 Požega, OIB: 22203757528. 

  

III. 

Ova Odluka objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Darda. 

 

 

 

KLASA: 310-34/19-01/ 

URBROJ: 2100/03-19-01/ 

U Dardi, 20. veljače 2019. godine 

 

 

                                                   Predsjednica 

                                      Dipl.oec Zvjezdana Posavec 

_________________________________________ 

 

 

2. 

 

Na temelju Uredbe o načinu izračuna 

početne zakupnine poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske te naknade za 

korištenje voda radi obavljanja djelatnosti 

akvakulture (Narodne novine, broj 89/2018.) i 

članka 48. Statuta Općine Darda (''Službeni glasnik'' 

Općine Darda broj: 3/01, 2/02, 5/02, 1/06, 2/06, 

2/10, 2/13, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 3/18), 

Općinsko vijeće Općine Darda na 16. sjednici 

održanoj dana 20. veljače 2019. godine, donijelo je 

 

 

 

 

O D L U K U 

o korištenju zemljišta  

u vlasništvu Općine Darda 

 

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Darda odlučuje da 

se Lovačkom društvu ''Fazan'' Darda, Ljudevita Gaja 

bb, nositelj Dražen Cvetko, MIBPG 0124414, OIB: 

07373986781, daje na daljnje korištenje zemljište u 

vlasništvu Općine Darda, dio k.č. br. 2633/1, 

oranica i pašnjak Vašarište, površine 1,3365 ha, 

k.o. Darda, na vrijeme od 5 godina. 

 

            II. 

Općinsko vijeće Općine Darda određuje 

visinu jednogodišnje naknade za korištenje 

zemljišta iz točke I. ove Odluke, u iznosu od 485,00 

kn po hektaru,  što ukupno  iznosi 648,20 kn, 

temeljem Uredbe o načinu izračuna početne 

zakupnine poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske te naknade za korištenje voda 

radi obavljanja djelatnosti akvakulture (Narodne 

novine, broj 89/2018.). 



Broj 3/2019                        Službeni glasnik Općine Darda                             21. veljača 2019. 
__________________________________________________________________________________ 
 

 
Izdaje: Općina Darda – za izdavača: Anto Vukoje, načelnik Općine Darda 

Urednik: Ružica Radovanović, v.d. Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Darda 
Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Darda 

 

 

III. 

Ovlašćuje se Načelnik Općine Darda da 

temeljem ove Odluke sklopi ugovor o korištenju 

poljoprivrednog zemljišta. 

 

KLASA: 944-01/19-01/ 

URBROJ: 2100/03-19-01/ 

U Dardi, 20. veljače 2019. godine 

 

 

Predsjednica 

                                      Dipl.oec Zvjezdana Posavec 

_________________________________________ 

 

3. 

 

             Na temelju članka 5. Pravilnika o načinu 
pregleda umrlih te utvrđivanju vremena i uzroka 
smrti (''Narodne novine broj 46/11) i članka  48. 
Statuta Općine Darda (''Službeni glasnik'' Općine 
Darda broj: ("Službeni glasnik" Općine Darda broj: 
3/01, 2/02, 5/02, 1/06, 2/06, 2/10, 2/13, 1/18, 
2/18-pročišćeni tekst, 3/18), Općinsko vijeće 
Općine Darda na 16. sjednici održanoj dana 20. 
veljače 2019.  godine, donijelo je 
 

 

ODLUKU 

       o predlaganju imenovanja mrtvozornika 

 

 

I. 

 

 Općinsko vijeće Općine Darda predlaže da 

se za mrtvozornika za Općinu Darda imenuje Boris 

Marušić, medicinski tehničar iz Mece, Hrvatskih 

ratnih veterana 5, zaposlen u Zavodu za hitnu 

medicinsku pomoć, Osijek. 

 

II. 

 

Mrtvozornik utvrđuje nastup smrti, 

vrijeme i uzrok smrti osoba umrlih izvan 

zdravstvene ustanove. 

 

III. 

 

Ova Odluka objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Darda. 

 

 

KLASA: 501-01/19-01/ 

URBROJ: 2100/03-19-01/ 

U Dardi, 20. veljače 2019. godine 

 

 

Predsjednica 

                                      Dipl.oec Zvjezdana Posavec 

_________________________________________ 

 


